РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024      № 93
п. Тёсово-Нетыльский

Об уточнении сведений,
содержащихся   в   ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адрес объекта адресации, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

    Глава сельского поселения                                                               О. А. Мякина

Приложение к постановлению
Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 19.12.2024 № 93
	N•.
п./п.
	Наименование объекта адресации
	Изменения

	1
	2
	з

	1
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский ул. Фрезерная, д.9, кв.4
	Добавить кадастровый
номер 53:11:2800113:253

	2
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово- Нетыльский, ул. Тесовская, д. 9, кв. 5
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:4913

[image: ]
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово- Нетыльский, ул. Советская, д.21, кв.10
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:4977

	4
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.
Центральная, д. 9, кв.14, комната № 1
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:395

	5
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.
Центральная, д. 9, кв.14, комната № 2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:396

	6
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Центральная, д. 9, кв.7, комната № 1
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:447

	7
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Центральная, д. 9, кв.7, комната № 2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:435

8
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, ' Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Центральная, д. 9, кв.7, комната № 3
	Добавить	кадастровый
номер 53:1l:2800112:436

	9
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово-
Нетыльское	сельское	поселение,	п.	Тёсовский, ул.Театральная, д.2, кв.11, комната №1
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800111:193

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское  сельское  поселение,  п.  Тёсовский,
ул.Театральная, д.2, кв.11, комната №2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800111:194

	11
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.Театральная, д.2, кв.11, комната № 3
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800111:190

	1
	2
	3

	12
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.
Центральная, д. 9, кв.17
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:433

	13
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское	сельское	поселение,		п.	Тёсовский,
ул.Поселковая, д.6, кв.8
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:333

	14
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Поселковая, д.6, кв.10
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:337

	15
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово-
Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Поселковая, д.6, кв.1
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:330

	16
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Поселковая, д.5, кв.9
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:358

	17
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский	муниципальный	район,	Тёсово-
Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул. Поселковая, д.5, кв.5
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:360

	18
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.Поселковая, д.5, кв.4
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:359

	19
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.Поселковая, д.6, кв.4
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:340

	20
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсовский, ул.Поселковая, д.5, кв.2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2800112:354

	21
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово- Нетыльский, ул. Советская, д.2Б, кв.22
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:5090

	22
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово- Нетыльский, ул. Советская, д.21, кв.3
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:5095

	23
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, д. Финёв Луг, ул. Мелиоративная, д.16, кв.1
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2000201:541

	1
	2
	3

	24
	Российская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский		муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское	сельское	поселение,	п.	Тёсово-
Нетыльский, ул. Советская, д.2, кв.15
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:4141

	25
	Росснйская	Федерация,	Новгородская	область,
Новгородский		муниципальный	район,	Тёсово- Нетыльское	сельское	поселение,	п.	Тёсово-
Нетыльский, ул. Советская, д.15, кв.7
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:3481

	26
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, д. Село-Гора, ул. Черепанова, д.2А, кв.2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:1600203:415

	27
	Российская  Федерация,  Новгородская  область,
Новгородский муниципальный район, Тёсово- Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово- Нетыльский, ул. Фрезерная, д.3ф, кв.2
	Добавить	кадастровый
номер 53:11:2700104:3264

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg

Р

ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

.

12

.2024

№

93

п

. Тёсово

-

Нетыльский

Об

уточнении сведений,

содержащихся   в   ГАР

В соответствии с Федеральным з

аконом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово

-

Нетыль

ского

се

льского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в адрес объекта адресации,

согласно приложению

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово

-

Нетыльский

Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»

по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глав

а

сельского поселения

О. А. Мякина